Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа с. Вьюнки

442647, Вьюнки, ул. Молодежная, д.№5                                      Тел. 3-81-37

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2023г.                                                                                         №116а

Об открытии Школьного спортивного клуба.

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях,

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, -

приказываю:

1. Открыть на базе МБОУ СОШ с. Вьюнки структурное подразделение

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного

спортивного клуба (далее ШСК «Ритм»);

2. Назначить Подкопаева Н.А., учителя физической культуры

ответственным за  ШСК «Ритм»;

3. Подкопаеву Н.А. составить план спортивных мероприятий ШСК «Ритм»,

календарный план работы ШСК «Ритм».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                          О.Д. Ащеулова

		2023-12-14T02:18:11+0300
	Ащеулова Ольга Дмитриевна